@ 969 Seelow » Kiistrin-Kietz » Lebus » Frankfurt (Oder)

m giiltig ab 02.09.2024 @ 969

@ 969 Montag - Freitag

Fahrtnummer 13 7 53 9 13 11 15 17 19 21 23 25 55 27 29 33 31 35 37 39
Verkehveninweise 99 98 99 99 99 98 99 98 99
Seelow, Bushahnhof ab 425 515 _ 550 6.00 625 650 7.50 8.25 9.5010.25 12.00 12.25 12.46 13.10 13.20 13.24 14.25

Seelow, Gymnasium/Oberschule | | . | | | . | | | | | | | 1249 | 1323

Seelow, Forderschule | | X | | | . | | | | | | | 1251 | 1325 |

Seelow, Gedenkstétte 427 547 | 552 6.02 627 652 7.52 827 9.5210.2712.02 12.27 12,52 13.12 13.26 13.26 14.27

Seelow, Bahnhof | | . | | 629 | | 829 | 1029 | 1229 | | | | 1429

Seelow, Loose 430 520 | 555  6.05 | . 655 755 955 | 1205 | 12.5513.1513.2913.29

Hackenow, Hackenower Weg | | | | . | 757 . 957 | | 1257131713.3113.31

Hackenow, Hackenower Weg 431 521 556  6.06 . 656 . . 12,06 | | | |

Neu Tucheband, An der B 1 432 522 557 607 . 657 . oo1207 | | | |

Neu Tucheband, Ausbau 433 523 558 608 . 658 . . 1208 | | | |

Golzow (MOL), Kreuzung 434 524 559  6.09 . 659 . . 12.09 | | | |

Hackenow | | | 8.00 . 10.00 | 13.00 13.20 13.34 13.34

Alt Tucheband | | | 8.04 10.04 | 13.04 13.24 13.38 13.38

Golzow (MOL), Kreuzung | | | 8.06 10.06 | . 13.06 13.26 13.40 13.40

Golzow (MOL), Baggersiedlung | | | | . 13.0713.27 13.41 13.41

Golzow (MOL), Bahnhof | . | | | 13.08 13.28 13.42 13.42 | . .

Golzow (MOL), Dorf | 552 | | | 13.11 1331 13.45 13.45 . 1528
Gorgast, Dorf | 557 | | | 13.16 13.36 13.50 13.50 . 1533
Gorgast, Bahnhof | 558 | | . . . | . 131713371351 1351 . 1534
Manschnow, Kreuzung 438 528 6.00 603  6.13 . 7.03 810 . 1010 . 1213 | 13.1913.3913531353 14451536
Manschnow, Miihle 529 | 6.04 614 . 811 . 1011 | 1214 | 1354 13.54 1446 |

Kiistrin-Kietz, Friedhof 532 | 607 617 . 814 1014 1217 | 13571357 1449 |

Kiistrin-Kietz, Bahnhof 533 | 6.08 618 . 815 1015 | 1218 | | 13581358 1450 |

Kiistrin-Kietz, Marktstr. 534 | 609 619 . 816 . 1016 . 1219 | 135913.59 1451 |

Kiistrin-Kietz, Bahnhof 53 | 611 621 . 818 . 1018 1221 | 14.0114.01 1453 |

Kiistrin-Kietz, Friedhof 537 | 612 622 | . 819 . 1019 | 1222 | 14.0214.02 1454 |

Manschnow, Miihle 540 | 615 625 | . 822 . 1022 | 1225 | 14.0514.05 1457 |

Manschnow, Kreuzung 54 | 617 627 . 824 1024 | 1227 | | 14.0714.07 1459 |

Manschnow, Kirchstr. 440 544 6.02 619 629 7.05 826 . 1026 . 1229  13.2113.4114.09 1409  15.01 1538
Herzershof 443 547 6.05 622 632 7.08 829 . 1029 | 1232 | 13.2413.44 14121412 15.0415.41
Rathstock, B 112 445 549 6.07 624 634 710 831 | 1031 | 1234 13.46 1414 15.06 15.43
Rathstock, Dorf | | | | | [ | | 13.27 1915 | | 15.44
Rathstock, B 112 | | | | | | | | 13.28 1416 | .

Rathstock, Abzweig Reitwein 446 | 6.08 6.25 | . 832 . 1032 | | 14171415 _ 15.07 15.45
Reitwein, Sportplatz 448 | 610 6.27 | . . 834 1034 | | 14191417  15.09 15.47
Reitwein, Dorf 450 | 612 6.29 | 6.42 836 . 10.36 | | 14211419 15.1115.49
Reitwein, Sportplatz 451 | 613 630 | 6.43 837 . 1037 | | 14221420 15.1215.50
Rathstock, Stromweg 452 | 614 631 | . 644 838 1038 | . | 14.2314.21 15131551
Rathstock, Abzweig Reitwein 454 550 6.16 633 635 646 7.11 840 1040 1235  13.2913.4714251423 15151553
Hathenow 456 552 6.18 635 637 648 7.3 842 1042 1237  13.3113.4914271425  15.171555
Podelzig, Siedlung 457 553 6.19 636 638 649 7.4 843 1043 1238 13.32135014.281426 15181556
Podelzig, Unterdorf 458 554 620 637 639 650 7.15 844 1044 1239 1333135114291427 15191557
Podelzig, Dorf 500 556 622 639 641 652 7.7 846 1046 1241 13.35135314311429 15211559
Podelzig, Abzweig Klessin 502 558 6.24 641 643 654 7.19 848 1048 1243 1337135514331431  152316.01
Podelzig, Schafergrund 504 600 626 643 645 656 7.21 850 1050 . 1245  1339135714351433  152516.03
Lebus, Ausbau 505 6.01 627 644 646 _ 657 7.22 851 1051 1246 _ 13.4013.58 1436 1434 1526 16.04
Lebus, Kietzer Chaussee 5.06 6.02 6.28 6.45 6.47 658 7.23 852 1052 1247  13.41135914371435  15.2716.05
Lebus, Schule | | | | | . 700 | | . | . | Co1343 | | .

Lebus, Mitte 507 6.03 6.29 6.46 648 . 724 853 1053 1248  13.4814.00 14381436 _ 15.28 16.06
Lebus, Siedlung 508 6.04 630 6.47 649 . 725 854 . 1054 | 1249 | 13.4914.0114391437 1529 16.07
Lebus, Wiiste Kunersdorf 510 6.06 632 649 651 . 727 856 . 1056 1251  13.5114.0314.411439  153116.09
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112 512 6.08 6.34 651 653 . 729 858 . 1058 . 1253 | 13.5314.0514431441 15331611
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord | | | | | R X | 902 | | . | X | | | )

Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee 515 6.11 637 6.54 656 o732 903 . 11.01 | 1256 13.56 14.08 14.46 14.44 1536 16.14
Frankfurt (Oder), Kieler StraBe | | | | € 658 X | | X | . | X | | |

Frankfurt (Oder), Thomas-Mintzer-Hof | | | | « 700 | X | | . | . | . | | | .

Frankfurt (Oder), Oderhang 516 6.12 6.38 6.55 [ o733 9.04 . 11.02 | 1257 | 1357 14.09 14471445  153716.15
Frankfurt (Oder), Topfmarkt 5.18 6.14 6.40 6.57 | . 735 906 . 11.04 1259 | 13.5914.1114.49 1447  153916.17
Frankfurt (Oder), Magistrale 520 6.16 6.42 6.59 [ . 737 9.08 . 11.06 | 13.01 | 14.01 14131451 1449  15.4116.19
Frankfurt (Oder), Bahnhof ~ an 524 6.20 6.46 7.03  7.03 . 741 912 1110 | 13.05 14.0514.17 14551453 15.4516.23

99 nur an Schultagen 98 nur in den Ferien L} hélt nur zum Ausstieg



@ 969

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Seelow, Bushahnhof ab
Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule

Seelow, Gedenkstétte

Seelow, Bahnhof

Seelow, Loose

Hackenow, Hackenower Weg
Hackenow, Hackenower Weg
Neu Tucheband, An der B 1
Neu Tucheband, Ausbau
Golzow (MOL), Kreuzung
Hackenow

Alt Tucheband

Golzow (MOL), Kreuzung
Golzow (MOL), Baggersiedlung
Golzow (MOL), Bahnhof
Golzow (MOL), Dorf
Gorgast, Dorf
Gorgast, Bahnhof

Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Miihle
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Marktstr.
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Manschnow, Miihle
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Kirchstr.
Herzershof

Rathstock, B 112

Rathstock, Dorf

Rathstock, B 112

Rathstock, Abzweig Reitwein
Reitwein, Sportplatz

Reitwein, Dorf

Reitwein, Sportplatz
Rathstock, Stromweg
Rathstock, Abzweig Reitwein
Hathenow

Podelzig, Siedlung

Podelzig, Unterdorf

Podelzig, Dorf

Podelzig, Abzweig Klessin
Podelzig, Schafergrund

Lebus, Ausbau

Lebus, Kietzer Chaussee

Lebus, Schule

Lebus, Mitte

Lebus, Siedlung

Lebus, Wiiste Kunersdorf
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Kieler StraBe
Frankfurt (Oder), Thomas-Miintzer-Hof
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Topfmarkt
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Bahnhof  an
99 nur an Schultagen

98 nur in den Ferien

Montag - Freitag

41 43
99 98

15.48 15.52 16.25

1551 |
1553 |

15.54 15.54 16.27

15.57 15.57
15.59 15.59

[
[
[
[
16.02 16.02
16.06 16.06
16.08 16.08
16.09 16.09
16.10 16.10
16.13 16.13
16.18 16.18
16.19 16.19
16.21 16.21
16.22 16.22
16.25 16.25
16.26 16.26
16.27 16.27
16.29 16.29
16.30 16.30
16.33 16.33
16.35 16.35
16.37 16.37
16.40 16.40
16.42 16.42

\

[
16.43 16.43
16.45 16.45
16.47 16.47
16.48 16.48
16.49 16.49
16.51 16.51
16.53 16.53
16.54 16.54
16.55 16.55
16.57 16.57
16.59 16.59
17.0117.01
17.02 17.02
17.0317.03

[
17.04 17.04
17.0517.05
17.0717.07
17.09 17.09

[
17121712

\

[
17131713
17.1517.15
17171717
17.2117.21

47 47 49
99 98

18.27

18.29
18.31

16.57 17.26
16.58 17.27
17.0117.30
17.02 17.31
17.0317.32
17.0517.34
17.06 17.35
17.09 17.38
17.1117.40
17.1317.42
17.16 17.45
17.1817.47
.
[
17.1917.48
17.21 17.50
17.2317.52
17.2417.53
17.2517.54
17.2717.56
17.2917.58
17.30 17.59
17.31 18.00
17.33 18.02
17.3518.04
17.37 18.06
17.38 18.07
17.39 18.08
[
17.40 18.09
17.41 18.10
17.4318.12
17.4518.14
[
17.4818.17
.
[
17.4918.18
17.51 18.20
17.5318.22
17571826
7 Sonntag
6 Samstag

51

(]
18.35
\

[
18.37
\
18.40
\
18.41
18.42
18.43

Samstag, Sonntag, Feiertag

103
7

8.54

8.58

8.59
9.00
9.02
9.04
9.07
\
9.08
9.10
9.12
9.16

101 107 105 111 109
6 7 6 7 6

8.00 12.15 12.15 16.00 16.00

[ N

[ e
8.02 12.17 12.17 16.02 16.02
8.04 12,19 12.19 16.04 16.04
8.08 12.23 12.23 16.08 16.08

[ N N
8.00 12.24 12.24 16.09 16.09
8.10 12.25 12.25 16.10 16.10
8.1112.26 12.26 16.11 16.11
812 12.27 12.27 16.12 16.12

8.16 12.31 12.31 16.16 16.16

8.17 16.1716.17
8.20 16.20 16.20
8.21 16.21 16.21
8.22 16.22 16.22
8.24 16.24 16.24
8.25 16.25 16.25
8.28 16.28 16.28
8.30 16.30 16.30

8.3212.33 12.33 16.32 16.32

8.3512.36 12.36 16.35 16.35

8.37 12.38 12.38 16.37 16.37
\ .

8.38 16.38 16.38
8.40 16.40 16.40
8.42 16.42 16.42
8.43 16.43 16.43
8.44 16.44 16.44

8.46 12.39 12.39 16.46 16.46
8.48 12.41 12.41 16.48 16.48
8.49 12.42 12.42 16.49 16.49
8.50 12.43 12.43 16.50 16.50
8.52 12.45 12.45 16.52 16.52
8.54 12.47 12.47 16.54 16.54
8.56 12.49 12.49 16.56 16.56
8.57 12.50 12.50 16.57 16.57
8.58 12.51 12.51 16.58 16.58
Lo
8.59 12.52 12.52 16.59 16.59
9.00 12.53 12.53 17.00 17.00
9.02 12.55 12.55 17.02 17.02
9.04 12.57 12.57 17.04 17.04
9.08 | 1301 | 17.08
9.09 13.00 13.02 17.07 17.09
IR
9.10 13.01 13.03 17.08 17.10
9.12 13.03 13.05 17.10 17.12
9.1413.05 13.07 17.12 17.14
9.18 13.09 13.11 17.16 17.18

(]

Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90 min vor
Abfahrt, Tel. 03341/4494902



@ 969 Frankfurt (Oder) » Lebus > Kiistrin-Kietz » Seelow

BT oot ob 02.09.2024 @ 969

@ 969 Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 8 12 10 14 16 18 20 22 24 26 58 30 32 36 34 40 38 42 44
e e 99 99 99 98 99 99 98 99 98 99 98 99
Frankfurt (Oder), Bahnhof ab 539 6.05 6.25 6.35 6.35 7.40 8.40 9.5411.40 . 13.2213.24 14.13 14.20 14.57 15.00 15.40
Frankfurt (Oder), Magistrale 5.43 6.09 6.29 6.39 6.39 7.44 8.44 9.58 11.44 | . 13.26 13.28 14.17 14.24 15.01 15.04 15.44
Frankfurt (Oder), Oderhang 5.47 6.13 6.33 6.43 6.43 7.48 8.48  10.0211.48 . 13.3013.32 14.21 14.28 15.05 15.08 15.48
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord X | | ) | | X X | | 14251432
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112 552 6.18 6.38 6.48 6.48 7.53 853  10.0711.53 | . 13.3513.37 14.29 14.36 15.10 15.13 15.53
Lebus, Wiiste Kunersdorf 5.54 6.20 6.40 6.50 6.50 7.55 855  10.0911.55 . 13.3813.3914.3214.38 15.12 15.15 15.55
Lebus, Siedlung 5.56 6.22 6.42 6.52 6.52 | 7.57 857 10111157 | . 13.4113.41 1435 14.40 15.14 15.17 15.57
Lebus, Mitte 557 6.23 6.43 6.53 6.53 7.58 858  10.1211.58 . 13.43 13.42 14.37 14.41 15.15 15.18 15.58
Lebus, Schule | | | | | | | | 120 C1347 | 144 | 1547 |
Lebus, Ausbau 5.59 6.25 6.45 6.55 6.55 | 8.00 9.00  10.1412.02 | . 13.4913.44 14.43 14.43 15.19 15.20 16.00
Podelzig, Schafergrund 6.00 6.26 6.46 6.56 6.56 8.01 9.01  10.1512.03 | . 13.5013.4514.44 14.44 15.20 15.21 16.01
Podelzig, Abzweig Klessin 6.02 6.28 6.48 6.58 6.58 8.03 9.03  10.1712.05 . 13.5213.47 14.46 14.46 15.22 15.23 16.03
Podelzig, Dorf 6.04 6.30 6.50 7.00 7.00 8.05 9.05  10.1912.07 | . 13.5413.49 14.48 14.48 15.24 15.25 16.05
Podelzig, Unterdorf 6.06 6.32 6.52 7.02 7.02 8.07 9.07 _ 10.2112.09 . 13.56 13.51 14.50 14.50 15.26 15.27 16.07
Podelzig, Siedlung 6.07 6.33 6.53 7.03 7.03 8.08 9.08 10221210 . 13.5713.52 14.51 14.51 15.27 15.28 16.08
Hathenow 6.08 6.34 6.54 7.04 7.04 8.09 9.09 10231211 | . 13.5813.53 14.52 14.52 15.28 15.29 16.09
Rathstock, Abzweig Reitwein 6.09 6.35 6.55 7.05 8.10 9.10  10.2412.12 | . 13.5913.54 14.53 14.53 15.29 15.30
Reitwein, Sportplatz 6.1 637 657 7.07 812 912 . 10261214 .~ 14.01 13.56 14.55 14.55 15.31 15.32
Reitwein, Dorf 6.13 6.39 6.59 7.09 | 8.14 9.14 10281216 | . 14.03 13.58 14.57 14.57 15.33 15.34
Reitwein, Sportplatz 6.14 7.00 710 8.15 9.15 10291217 | . 14.04 13.59 14.58 14.58 15.34 15.35
Rathstock, Stromweg 6.15 | 7.01 711 816 9.16 10301218 . 14.0514.00 14.59 14.59 15.35 15.36
Rathstock, Abzweig Reitwein 6.17 | 7.03 7.05 7.13 | 8.18 9.18 10321220 . 14.07 14.02 15.01 15.01 15.37 15.38 16.10
Rathstock, B 112 6.19 | 7.05 ‘ 715 8.20 9.20 10341222 . 14.09 14.04 15.03 15.03 15.39 15.40 ‘
Rathstock, Dorf | ) | 707 | . | | ) | | . . | | | | | | 1612
Herzershof 6.21 | 7.07 717 822 922 10361224 . 14.11 14.06 15.05 15.05 15.41 15.42
Manschnow, Schule | . 7.08 | X | | X | 1225 X | |
Manschnow, Kirchstr. 6.23 | 7.09 719 8.24 9.24 1038 | . . 1413 14.08 15.07 15.07 15.43 15.44
Manschnow, Kreuzung 6.25 | 71 721 8.26 9.26 1040 | . . 14.1514.10 15.09 15.09 15.45 15.46
Manschnow, Miihle o 722 . 827 o104 . . 141614111510 15.10 15.47
Kiistrin-Kietz, Friedhof AL 725 | 830 . 1044 . 141914141513 15.13 15.50
Kiistrin-Kietz, Bahnhof . 7.16 726 8.31 . 1045 ) . 142014.1515.1415.14 15.51
Kiistrin-Kietz, Marktstr. R 717 721 8.32 . 1046 ) . 14211416 15.1515.15 15.52
Kistrin-Kietz, Bahnhof VAL 729 | 834 . 1048 . 142314181517 15.17 15.54
Kiistrin-Kietz, Friedhof . 7.20 730 8.35 . 1049 . . 142414.1915.18 15.18 15.55
Manschnow, Miihle R 7.23 733 8.38 . 1052 ) . 142714221521 1521 15.58
Manschnow, Kreuzung . 7.25 735 8.40 . 1054 . . 142914241523 15.23 16.00
Alt Tucheband . | 16.16
Alt Tucheband ) 71 |

Hackenow . 7.15 |

Hackenow, Hackenower Weg . 7.18 . . | ) . .

Gorgast, Bahnhof . | . 928 | . . . 15.47

Gorgast, Dorf . | . 9.30 | 15.49

Golzow (MOL), Dorf . 7.25 . 9.35 ‘ 15.54

Golzow (MOL), Bahnhof X 7.28 . 9.38 | 15.57

Golzow (MOL), Baggersiedlung ) 7.29 . 939 | | . . . 15.58

Golzow (MOL), Kreuzung . | . | . 1058 . . 16.00
Alt Tucheband X | . | 1100 | . . 16.02

Golzow (MOL), Kreuzung 629 729 731 739 | 844 941 | . . 1433142815271527 | 16.0416.19
Hackenow Y T R L T S I N IR T - R
Hackenow, Hackenower Weg | ) | | | . | | .17 . . | | | | 1609 | |
Neu Tucheband, Ausbau 630 730 732 7.40 | 845 942 | . . 14341429152815.28 | 16.0516.20
Neu Tucheband, An der B 1 631 731 733 741 | 846 943 [ . . 1435143015291529 | 16.06 16.21
Hackenow, Hackenower Weg 632 . 732 734 7.42 | 847 944 [ . 1436143115301530 | 16.07 16.22
Seelow, Loose 6.33 | 7.33 735 7.43 8.48 945  11.09 | . . 1437 143215311531 16.11 16.08 16.23
Seelow, Bahnhof 637 | | | 835 | | 1035 | . 12351435 | | | | | | | 1635
Seelow, Gedenkstatte 6.38 | 7.36 7.38 7.46 8.36 851 9.4810.3611.12 = 12.36 14.36 14.40 14.35 15.34 15.34 16.14 16.11 16.26 16.36
Seelow, Forderschule | o738 740 | | | | | | 3 | | | |

Seelow, Grundschule | . 740 742 | | | | | | . | | | |

Seelow, Busbahnhof an 6.41 | 7.43 7.45 7.49 839 854 95110391115 12.39 14.39 14.43 14.38 15.37 15.37 16.17 16.14 16.29 16.39

99 nur an Schultagen 98 nur in den Ferien



@ 969

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Frankfurt (Oder), Bahnhof ab
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Lebus, Siedlung
Lebus, Mitte

Lebus, Schule

Lebus, Ausbau

Podelzig, Schafergrund
Podelzig, Abzweig Klessin
Podelzig, Dorf

Podelzig, Unterdorf

Podelzig, Siedlung
Hathenow

Rathstock, Abzweig Reitwein
Reitwein, Sportplatz
Reitwein, Dorf

Reitwein, Sportplatz
Rathstock, Stromweg
Rathstock, Abzweig Reitwein
Rathstock, B 112

Rathstock, Dorf

Herzershof

Manschnow, Schule
Manschnow, Kirchstr.
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Miihle
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Marktstr.
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Manschnow, Miihle
Manschnow, Kreuzung

Alt Tucheband

Alt Tucheband

Hackenow

Hackenow, Hackenower Weg
Gorgast, Bahnhof

Gorgast, Dorf

Golzow (MOL), Dorf

Golzow (MOL), Bahnhof
Golzow (MOL), Baggersiedlung
Golzow (MOL), Kreuzung

Alt Tucheband

Golzow (MOL), Kreuzung
Hackenow

Hackenow, Hackenower Weg
Neu Tucheband, Ausbau

Neu Tucheband, An der B 1
Hackenow, Hackenower Weg
Seelow, Loose

Seelow, Bahnhof

Seelow, Gedenkstatte
Seelow, Forderschule
Seelow, Grundschule
Seelow, Busbahnhof an

6 Samstag

Montag - Freitag

46 50 52 54 56 104 102 108 106 110 112
6 7 6 7 7 6

15.40 16.35 17.40 2020 9.40 9.44 13.40 13.44 17.44 17.45
15.44 16.39 17.4420.24 9.44 9.48 13.44 13.48 17.48 17.49
1548 16.43  17.4820.28 9.48 9.52 13.48 13.52 17.52 17.53

| . | 2032 952 | 1352 | | 1757
15.53 16.48 17.5320.36 9.56 9.57 13.56 13.57 17.57 18.01
15.55 16.50 17.5520.38 9.58 9.59 13.58 13.59 17.59 18.03
15.57 16.52 17.57 20.40 10.00 10.01 14.00 14.01 18.01 18.05
1558 1653  17.58 20.41 10.01 10.02 14.01 14.02 18.02 18.06

[ 1 S e N R
16.00 16.55 18.00 20.45 10.03 10.04 14.03 14.04 18.04 18.08
16.01 16.56 18.01 20.46 10.04 10.05 14.04 14.05 18.05 18.09
16.03 16.58 18.03 20.48 10.06 10.07 14.06 14.07 18.07 18.11
16.05 17.00 18.05 20.50 10.08 10.09 14.08 14.09 18.09 18.13
16.07 17.02 18.07 20.52 10.10 10.11 14.10 14.11 18.11 18.15
16.08 17.03 18.08 20.53 10.11 10.12 14.11 14.12 18.12 18.16
16.09 17.04 18.09 20.54 10.12 10.13 14.12 14.13 18.13 18.17
16.10 17.05 18.10 20.55 10.13 10.14 14.13 14.14 18.14 18.18
16.12 17.07 18.12 20.57 10.15 10.16 14.15 14.16 18.16 18.20
16.1417.09 18.1420.59 10.17 10.18 14.17 14.18 18.18 18.22
16.1517.10 18.1521.00 10.18 10.19 14.18 14.19 18.19 18.23
16.16 17.11 18.16 21.01 10.19 10.20 14.19 14.20 18.20 18.24
16.18 17.13 18.18 21.03 10.21 10.22 14.21 14.22 18.22 18.26
16201715 18.20 21.05 10.23 10.24 14.23 14.24 18.24 18.28

T N e e
16.2217.17 _ 18.22 21.07 10.25 10.26 14.25 14.26 18.26 18.30

[ e e e
16.2417.19 18.24 21.09 10.27 10.28 14.27 14.28 18.28 18.32
16.26 17.21 18.26 21.11 10.29 10.30 14.29 14.30 18.30 18.34
16.2717.22 18.27 21.12 10.30 10.31 14.30 14.31
16.30 17.25 18.30 21.15 10.33 10.34 14.33 14.34
16.3117.26 18.3121.16 10.34 10.35 14.34 14.35
16.3217.27 18.32 21.17 10.35 10.36 14.35 14.36
16.3417.29 18.34 21.19 10.37 10.38 14.37 14.38
16.3517.30 18.35 21.20 10.38 10.39 14.38 14.39
16.3817.33 18.38 21.23 10.41 10.42 14.41 14.42
16.40 17.35 18.40 21.25 10.43 10.44 14.43 14.44

\

\

\

\

\

\

\

\

\

17.39
17.41
16.44 | 18.4421.2910.47 10.48 14.47 14.48 18.34 18.38
[ a7zas 1 1 L1
L e e e e

16.45 | 18.45 21.30 10.48 10.49 14.48 14.49 18.35 18.39
16.46 | 18.46 21.31 10.49 10.50 14.49 14.50 18.36 18.40
16.47 | 18.47 21.32 10.50 10.51 14.50 14.51 18.37 18.41
16.48 17.50 18.48 21.33 10.51 10.52 14.51 14.52 18.38 18.42

L™ e e N
16.51 17.53 18.36 18.51 21.36 10.54 10.55 14.54 14.55 18.41 18.45

16.54 17.56 18.39 18.54 21.39 10.57 10.58 14.57 14.58 18.44 18.48
7 Sonntag

Samstag, Sonntag, Feiertag



